193
B
es
te
lln
u
m
m

h
al
te
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
R/L S014.1410.00 1.0 9 - 8.3 9 1.5 14 
614
614.A
R/L S014.U411.00 1.17 0.046" 9 - 8.3 9 1.5 14 
R/L S014.1415.02 1.5 9 0.2 8.3 9 2.5 14  
R/L S014.1420.02 2.0 9 0.2 8.3 9 3.0 14  
R/L S014.1425.02 2.5 9 0.2 8.3 9 3.0 14  
R/L S014.1430.02 3.0 9 0.2 8.3 9 3.0 14 
R/L S014.1420.52 2.0 9 0.2 10.3 9 5.0 14  
R/L S014.1425.52 2.5 9 0.2 10.3 9 5.0 14  
R/L S014.1430.52 3.0 9 0.2 10.3 9 5.0 14  
R/- S014.1430.62 3.0 9 0.2 11.3 9 6.0 14 
R/L S018.1830.02 3.0 11 0.2 15.8 11 10 18  618
R/L S018.1840.02 4.0 11.5 0.2 15.8 11 10 18  618.A
Rechts (R): wie gezeichnet
Links (L): spiegelbildlich
Abmessungen in mm
righthand (R): as shown